*1060951895*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年9月7日

發文字號：府秘廳字第1060951895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請long stay台南已超過25

年的德國藝術家Axel Schunn，於永華市政中心二樓中庭辦

理「DiscArt（棄置）藝術」創作個展，展期自即日起至

（106）年9月29日止，請鼓勵同仁及師生踴躍前往參觀，

請查照轉知。

說明：

一、Axel Schunn出生於1959年，畢業於德國西柏林"朱利葉斯

‧赫布‧馬歇爾"華德福藝術學院。他在藝術家環繞的家

庭長大，從小就耳濡目染父祖輩的雕塑與繪畫；他不僅是

一位藝術家，也是一位音樂家，17年來創辦"台南五月音樂

季"並身兼總監與主辦，每年邀請國內外許多表演團隊來

台南演出，已為台南獨立音樂節打出知名度。但Axel Schu

nn玩音樂之餘，仍不忘情繪畫，曾導兒童畫畫；此外成立

「內在的色彩」藝術工作坊，引領學習者如何從生活中體

現瑜珈與藝術的精神樂趣，是位有藝術思維的藝術家。

二、這次共計展出Axel Schunn因緣所撿拾的輪胎、鐵件、光

1

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

碟片、保麗龍、塑膠、漂流木、壞樂器和漁撈器具等生活

廢棄品，並依其形、體、意，運用巧思創意，表現出兼具

幽默、誇浮及超現實的裝置創作共30件，其藝術創作，不

僅讓人反思現代追求「新、好、有」的物慾文化，也讓人

看見「垃圾變寶藏」新價值，邀請大家一窺Axel Schunn的

藝想視界及回歸惜福愛物的美好。

正本：臺南市政府市長室、吳副市長室、張副市長辦公室-永華市政中心、秘書長辦公

室、副秘書長辦公室、參議辦公室-永華市政中心、臺南市政府各處、臺南市政府

所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2017-09-07
09:30:33